
Om jobbet:
BDM og BDMU sender i samarbejde årligt 5-10 unge mennesker ud som volontører i Tanzania.
I jobbet som ungdomssekretær får du lov at være en del af disse unge menneskers drøm om at rejse ud
som volontør. Du følger dem i deres rejse og oplevelser med en anden kultur og ser, hvad det kan gøre
ved mennesker at mødes på tværs. Du er med til at skabe rammerne for et trygt og godt ophold både
før, under og efter. 
Da vores nuværende ungdomssekretær stopper pr. 1. maj, søger vi en ny ungdomssekretær. 

Opgaver:
Modtage ansøgninger fra interesserede volontører og besvare spørgsmål om BDMs
volontørprogram
Læse ansøgninger, have samtaler med evt. kommende volontører og være med i
ansættelsesprocessen
Forberede de kommende volontører til deres rejse:

             Sende mails med væsentlige informationer
             Hjælpe med koordinering af rejsen derned i samarbejde med generalsekretæren
             Afholde et 3 dages volontørkursus i Christiansfeld 
             Stå for visumansøgning til volontører

Stå til rådighed og have jævnlige individuelle samtaler med volontørerne under deres ophold
Afholde afsluttende samtaler samt evaluering for hjemvendte volontører
Rekruttere nye volontører ved diverse ungdomsarrangementer 
Være bindeled mellem BDMU og BDM, dvs deltage i BDMU's bestyrelsesmøder, understøtte
planlægningen af BDMU-arrangementer etc.
o Ad hoc 

Om dig:
Du er tidligere volontør 
Du er kristen og kan stå inde for BDMs værdier 
Du brænder for frivilligt arbejde
Du har hjerte for mission, udviklingsarbejde og
kulturmøde
Du er en teamplayer 
Du er god til at have mange bolde i luften
Du er i stand til at planlægge og prioritere
arbejdsopgaverne
Du har gode samarbejdsevner

Ønsker du mere info om jobbet, kan du kontakte: 
Generalsekretær Arngeir Langås, tlf.: 29281691, email: al@bdm-dk.dk
Ungdomssekretær Signe Arberg Kruse, tlf.: 42175149, email: sk@bdm-dk.dk

Vi tilbyder en 20% stilling. Jobbet kan stort set udføres fra egen bopæl. 
Du kan læse mere om BDM og BDMs unge på www.bdm-dk.dk.

Brødremenighedens Danske Mission
og BDMs Unge søger ny ungdomssekretær
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